
по настольному 

сезона 2016/2017

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ
ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Пермь

Высшая лига "D"
2 группа

теннису

Мужчины

3 тур

9 - 12 марта 2017 г.



8 10 стол 1 «Факел-1» (г. Оренбург) «Красава» (г. Пермь)
7 11 стол 2 «КАМСС» (г. Новокузнецк) «Аванс - Кредит» (г. Пермь)
9 12 стол 3 «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург) КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

7 10 стол 1 «КАМСС» (г. Новокузнецк) «Красава» (г. Пермь)
8 12 стол 2 «Факел-1» (г. Оренбург) КНТ «Фаворит» (г. Пермь)
9 11 стол 3 «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург) «Аванс - Кредит» (г. Пермь)

7 9 стол 1 «КАМСС» (г. Новокузнецк) «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)
8 11 стол 2 «Факел-1» (г. Оренбург) «Аванс - Кредит» (г. Пермь)

10 12 стол 3 «Красава» (г. Пермь) КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

8 9 стол 1 «Факел-1» (г. Оренбург) «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)
7 12 стол 2 «КАМСС» (г. Новокузнецк) КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

10 11 стол 3 «Красава» (г. Пермь) «Аванс - Кредит» (г. Пермь)

7 8 стол 1 «КАМСС» (г. Новокузнецк) «Факел-1» (г. Оренбург)
9 10 стол 2 «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург) «Красава» (г. Пермь)

11 12 стол 3 «Аванс - Кредит» (г. Пермь) КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

10 марта 2017 г.

17.00

10.00

17.00

10.00

11 марта 2017 г.
10.00

12 марта 2017 г.

11 марта 2017 г.

10 марта 2017 г.



1840
Дата

рождения
1 ШКОЛА Максим 03.09.1994 МС 779 Евтеев Д.С., Андреев В.Г.
2 КИРИЛЮК Георгий 29.08.2002 2 140 Евтеев Д.С., Евтеева Н.Ю.
3 ЛООС Александр 30.03.2001 КМС 496 Евтеев Д.С., Андреев В.Г.
4 ДУМАНОВ Михаил 18.11.1990 КМС 565 Евтеев Д.С.

Тренер-представитель: Думанов М.И.

1512
Дата

рождения
1 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 2 487 Лежнев И.О.
2 ГОЛОВИН Кирилл 31.01.2001 2 335 Музыкин А.М.
3 АХМЕТОВ Евгений 09.09.1994 МС 690 Азважинский С.В.

Тренер-представитель: Ахметов Е.А.

1511
Дата

рождения
1 БИУШКИН Дмитрий 01.05.1990 КМС 583 Казакова Н.Ф.
2 АССАПОВ Эдуард 14.05.1972 б/р 436 самостоятельно
3 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 б/р 41 самостоятельно
4 НИКИФОРОВ Андрей 04.04.1994 КМС 492 Тимофеев С.И., Карпов А.А.

Тренер-представитель: Гордеев С.Н.

1960
Дата

рождения
1 НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 820 самостоятельно
2 КУЗНЕЦОВ Алексей 27.07.1985 КМС 763 Дегтева В.Т.
3 ХОЛКИН Илья 20.02.2003 КМС 377 Васькин И.Л.
4 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 КМС 0 самостоятельно

Тренер-представитель: Назукин А.В.

1492
Дата

рождения
1 КИРИЛЛОВ Денис 27.04.1976 МС 677 самостоятельно
2 АЗАНОВ Максим 16.04.1998 КМС 370 Брайловский Е.М.
3 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 23.02.2001 1 445 Брайловский Е.М.
4 СУЛТАНОВ Артур 22.11.2003 2 305 Брайловский Е.М.

Тренер-представитель: Брайловский Е.М.

297
Дата

рождения
1 ЛАПТЕВ Савелий 18.10.1998 1 227 Ишанов А.А.
2 СОЛДАТОВ Константин 17.12.1983 КМС 0 самостоятельно
3 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 КМС 0 самостоятельно
4 БЕКМАНСУРОВ Никита 30.12.2002 3 70 Ишанов А.А.

Тренер-представитель: Ишанов А.А.

Главный судья-судья 1 категории Азанова Э.В. (г.Пермь)
Главный секретарь-судья 1 категории Жарикова А.А. (г.Пермь)

Личный тренер

«Аванс - Кредит» (г. Пермь)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

«Красава» (г. Пермь)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

«Факел-1» (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.
Списки участников команд

Личный тренер

КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

№ Фамилия Имя Разряд



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АЗАНОВ Максим 370 «Аванс - Кредит» 16.04.1998 КМС Брайловский Е.М.
2 АССАПОВ Эдуард 436 «ПингВинКлуб-Шиповик» 14.05.1972 б/р самостоятельно
3 АХМЕТОВ Евгений 690 «Факел-1» 09.09.1994 МС Азважинский С.В.
4 БЕКМАНСУРОВ Никита 70 КНТ «Фаворит» 30.12.2002 3 Ишанов А.А.
5 БИУШКИН Дмитрий 583 «ПингВинКлуб-Шиповик» 01.05.1990 КМС Казакова Н.Ф.
6 БРУСНИКИН Денис 0 «Красава» 25.12.1982 КМС самостоятельно
7 ГОЛОВИН Кирилл 335 «Факел-1» 31.01.2001 2 Музыкин А.М.
8 ГОРДЕЕВ Сергей 41 «ПингВинКлуб-Шиповик» 19.10.1966 б/р самостоятельно
9 ДУМАНОВ Михаил 565 «КАМСС» 18.11.1990 КМС Евтеев Д.С.
10 КИРИЛЛОВ Денис 677 «Аванс - Кредит» 27.04.1976 МС самостоятельно
11 КИРИЛЮК Георгий 140 «КАМСС» 29.08.2002 2 Евтеев Д.С., Евтеева Н.Ю.
12 КУЗНЕЦОВ Алексей 763 «Красава» 27.07.1985 КМС Дегтева В.Т.
13 ЛАПТЕВ Савелий 227 КНТ «Фаворит» 18.10.1998 1 Ишанов А.А.
14 ЛООС Александр 496 «КАМСС» 30.03.2001 КМС Евтеев Д.С., Андреев В.Г.
15 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 445 «Аванс - Кредит» 23.02.2001 1 Брайловский Е.М.
16 МИРОНОВ Андрей 487 «Факел-1» 23.09.2003 2 Лежнев И.О.
17 НАЗУКИН Александр 820 «Красава» 12.05.1985 КМС самостоятельно
18 НИКИФОРОВ Андрей 492 «ПингВинКлуб-Шиповик» 04.04.1994 КМС Тимофеев С.И., Карпов А.А.
19 СОЛДАТОВ Константин 0 КНТ «Фаворит» 17.12.1983 КМС самостоятельно
20 СУЛТАНОВ Артур 305 «Аванс - Кредит» 22.11.2003 2 Брайловский Е.М.
21 ХАСАНОВ Руслан 0 КНТ «Фаворит» 06.05.1983 КМС самостоятельно
22 ХОЛКИН Илья 377 «Красава» 20.02.2003 КМС Васькин И.Л.
23 ШКОЛА Максим 779 «КАМСС» 03.09.1994 МС Евтеев Д.С., Андреев В.Г.

Главный судья-судья 1 категории Азанова Э.В. (г.Пермь)
Главный секретарь-судья 1 категории Жарикова А.А. (г.Пермь)

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.
Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

18 -7C ГОЛОВИН Кирилл Y БРУСНИКИН Денис 0
10 -4 2

3-7 1

1                                                                      
(Диспетчер)

16 2 4

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Вяткин Дмитрий

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «Красава» (г. Пермь) 11
B АХМЕТОВ Евгений Z ХОЛКИН Илья

-4
A МИРОНОВ Андрей X КУЗНЕЦОВ Алексей 3 0-7-11 9 1

-5 8 4 3 2 1
ра АХМЕТОВ Евгений ра

0
па- КУЗНЕЦОВ Алексей

6 -8
па- МИРОНОВ Андрей

БРУСНИКИН Денис

0 1-3 3-8 -5 1

3 0 1-6
210 3 1 0811 -2

5*

МИРОНОВ Андрей Y БРУСНИКИН ДенисA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях Общий счет 
партий

Командные              
очки

-7 3

5*

1-9

4*

ХОЛКИН Илья 8
КУЗНЕЦОВ АлексейB АХМЕТОВ Евгений X

C ГОЛОВИН Кирилл Z

-14

4*

377Z ХОЛКИН Илья

B

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

АХМЕТОВ Евгений 690

A МИРОНОВ Андрей 487

C ГОЛОВИН Кирилл 335

763

0

П П1 П

X КУЗНЕЦОВ Алексей

Y БРУСНИКИН Денис

«Факел-1» (г. Оренбург)

Круг

1

«Красава» (г. Пермь)

Стол СтадияДата Время Матч

10.03.2017 10.00

Ф.И.О. тренера Ахметов Е.А.

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Назукин А.В.

«Красава» (г. Пермь)

Ф.И.О. участников

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Команда А Ж

«Факел-1» (г. Оренбург) и

стол 1 8 - 10 1

командакоманда

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

4
7 10

11
-9 8

3Победитель: «КАМСС» (г. Новокузнецк)
3 0

Подписи тренеров команд

А

Зуев Юрий

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

17
B ДУМАНОВ Михаил Z АЗАНОВ Максим

3
1 1

01C -4
XA ШКОЛА Максим 4

ЛООС Александр Y

МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

КИРИЛЛОВ Денис 9
03 1 1

-9 -4
-7 7

88

9
1

па- ДУМАНОВ Михаил

B ДУМАНОВ Михаил

A

ра ШКОЛА Максим ра
0

па- КИРИЛЛОВ Денис
8 3 0 1

Z АЗАНОВ Максим 6 9
-11

ШКОЛА Максим

C ЛООС Александр

Y КИРИЛЛОВ Денис

0 1-10 -6 -10 2 3
-10 18 2

Общий счет 
партий

56

Счет в партиях Командные              
очки

0-6 3
01

5
3 010

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

5*

4*

5*

B ДУМАНОВ Михаил 565

4*

C ЛООС Александр 496 Z АЗАНОВ Максим

Y КИРИЛЛОВ Денис

370

Брайловский Е.М.

Ф.И.О. участников

A ШКОЛА Максим X МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий779

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Думанов М.И. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Аванс - Кредит» (г. Пермь)«КАМСС» (г. Новокузнецк)

677

РЕЙТИНГ П П1 П2

445

Ж КК

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 2 7 - 11

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«Аванс - Кредит» (г. Пермь)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

48 1Победитель: «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

Подписи тренеров команд

А

Тузов Александр

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12
B АССАПОВ Эдуард Z ЛАПТЕВ Савелий

C

XA БИУШКИН Дмитрий -10
НИКИФОРОВ Андрей Y

СОЛДАТОВ Константин

СОЛДАТОВ Константин

ХАСАНОВ Руслан

03 1 113 7

-57

5

па- БИУШКИН Дмитрий

B АССАПОВ Эдуард

A

ра НИКИФОРОВ Андрей ра
0

па- ХАСАНОВ Руслан
9 11 3 1 1

Z ЛАПТЕВ Савелий -10 6
-8

БИУШКИН Дмитрий

C НИКИФОРОВ Андрей

Y ХАСАНОВ Руслан

1 04 8 3 1
-6 10

-8

Общий счет 
партий

36

Счет в партиях Командные              
очки

03
06 1

-5
3 2-9

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X СОЛДАТОВ Константин

5*

4*

5*

B АССАПОВ Эдуард 436

4*

C НИКИФОРОВ Андрей 492 Z ЛАПТЕВ Савелий

Y ХАСАНОВ Руслан

227

Ишанов А.А.

Ф.И.О. участников

A БИУШКИН Дмитрий X СОЛДАТОВ Константин583

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Гордеев С.Н. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и КНТ «Фаворит» (г. Пермь)«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

0

РЕЙТИНГ П П1 П2

0

Ж КК

«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 3 9 - 12

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

1 3

КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

012 4Победитель: «Красава» (г. Пермь)

Подписи тренеров команд

А

Вяткин Дмитрий

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

2
B ДУМАНОВ Михаил Z БРУСНИКИН Денис

C

XA ШКОЛА Максим

ЛООС Александр Y

БРУСНИКИН Денис

КУЗНЕЦОВ Алексей

НАЗУКИН Александр

-6-9
па- ДУМАНОВ Михаил

B ДУМАНОВ Михаил

A

ра ШКОЛА Максим ра
1

па- КУЗНЕЦОВ Алексей
-5 0 3 0

Z БРУСНИКИН Денис -6 -9
-5

ШКОЛА Максим

C ЛООС Александр

Y НАЗУКИН Александр

0 13 7 -8 2 3
-9 10

Общий счет 
партий

-6-9

Счет в партиях Командные              
очки

03
10

-6
0 3-7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X КУЗНЕЦОВ Алексей

5* 5*

B ДУМАНОВ Михаил 565

4*

Z БРУСНИКИН Денис

Y НАЗУКИН Александр

0

4*

П П2 Ф.И.О. участников

C ЛООС Александр 496

Ф.И.О. участников

A ШКОЛА Максим X КУЗНЕЦОВ Алексей779

П1

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Думанов М.И. Ф.И.О. тренера

«Красава» (г. Пермь)

Команда ВЖ

Назукин А.В.

команда

Команда А

и «Красава» (г. Пермь)«КАМСС» (г. Новокузнецк)

820

РЕЙТИНГ П П1 П2

763

Ж КК

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 1 7 - 10

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

2 4

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

46 1Победитель: «Факел-1» (г. Оренбург)

Подписи тренеров команд

А

Зуев Юрий

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

12
B МИРОНОВ Андрей Z ХАСАНОВ Руслан

C

XA АХМЕТОВ Евгений 12
ГОЛОВИН Кирилл Y

СОЛДАТОВ Константин

СОЛДАТОВ Константин

ЛАПТЕВ Савелий

03 1 1-10 8

10-8

4

па- АХМЕТОВ Евгений

B МИРОНОВ Андрей

A

ра МИРОНОВ Андрей ра
0

па- ХАСАНОВ Руслан
8 -9 10 3 2 1

Z ХАСАНОВ Руслан -2 -6
9

АХМЕТОВ Евгений

C ГОЛОВИН Кирилл

Y ЛАПТЕВ Савелий

0 1-9 0 3
11 03

Общий счет 
партий

37

Счет в партиях Командные              
очки

10
01

9
3 09

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X СОЛДАТОВ Константин

5*

4*

5*

B МИРОНОВ Андрей 487

4*

C ГОЛОВИН Кирилл 335 Z ХАСАНОВ Руслан

Y ЛАПТЕВ Савелий

0

Ишанов А.А.

Ф.И.О. участников

A АХМЕТОВ Евгений X СОЛДАТОВ Константин690

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Ахметов Е.А. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и КНТ «Фаворит» (г. Пермь)«Факел-1» (г. Оренбург)

227

РЕЙТИНГ П П1 П2

0

Ж КК

«Факел-1» (г. Оренбург)

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 2 8 - 12

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 5

КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

48 2Победитель: «Аванс - Кредит» (г. Пермь)

Подписи тренеров команд

А

Тузов Александр

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

15
B МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий Z БИУШКИН Дмитрий

0 13C

XA КИРИЛЛОВ Денис 12
СУЛТАНОВ Артур Y

НИКИФОРОВ Андрей

НИКИФОРОВ Андрей

ГОРДЕЕВ Сергей 3
03 1 1

6 6
4 -10

78

5
0

па- КИРИЛЛОВ Денис

B МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

A

ра МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий ра
0

па- БИУШКИН Дмитрий
-11 10 3 1 1

Z БИУШКИН Дмитрий 10 -5
-8

КИРИЛЛОВ Денис

C СУЛТАНОВ Артур

Y ГОРДЕЕВ Сергей

0 1-7 -2 1 3
8 1-6 2

Общий счет 
партий

86

Счет в партиях Командные              
очки

0-9 3
01

7
3 05

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X НИКИФОРОВ Андрей

5*

4*

5*

B МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 445

4*

C СУЛТАНОВ Артур 305 Z БИУШКИН Дмитрий

Y ГОРДЕЕВ Сергей

583

Гордеев С.Н.

Ф.И.О. участников

A КИРИЛЛОВ Денис X НИКИФОРОВ Андрей677

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Брайловский Е.М. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Аванс - Кредит» (г. Пермь)«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

41

РЕЙТИНГ П П1 П2

492

Ж КК

«Аванс - Кредит» (г. Пермь)

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 3 9 - 11

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

2 6

«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

3
7 -9

14
-7 -8

4Победитель: «КАМСС» (г. Новокузнецк)
1 1

Подписи тренеров команд

А

Костарев Виктор

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

16
B АССАПОВ Эдуард Z ДУМАНОВ Михаил

0
3 0

13C

XA БИУШКИН Дмитрий 8
НИКИФОРОВ Андрей Y

ДУМАНОВ Михаил

ШКОЛА Максим

КИРИЛЮК Георгий 6
12 3 0

6 4
-6 -7

77

7 -6
0

па- БИУШКИН Дмитрий

B АССАПОВ Эдуард

A

ра НИКИФОРОВ Андрей ра
0

па- ШКОЛА Максим
-11 12 3 1 1

Z ДУМАНОВ Михаил 8 -10
9

БИУШКИН Дмитрий

C НИКИФОРОВ Андрей

Y КИРИЛЮК Георгий

0 1-8 6 -5 2 3
-4 14 2

9

Общий счет 
партий

-98

Счет в партиях Командные              
очки

0-5 3
01

-6
3 16

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ШКОЛА Максим

5*

4*

5*

B АССАПОВ Эдуард 436

4*

C НИКИФОРОВ Андрей 492 Z ДУМАНОВ Михаил

Y КИРИЛЮК Георгий

565

Думанов М.И.

Ф.И.О. участников

A БИУШКИН Дмитрий X ШКОЛА Максим583

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Гордеев С.Н. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)«КАМСС» (г. Новокузнецк)

140

РЕЙТИНГ П П1 П2

779

Ж КК

«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 1 7 - 9

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 7

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

213 4Победитель: «Факел-1» (г. Оренбург)

Подписи тренеров команд

А

Тузов Александр

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

10
B МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий Z ГОЛОВИН Кирилл

3 00C

XA КИРИЛЛОВ Денис 3
АЗАНОВ Максим Y

МИРОНОВ Андрей

МИРОНОВ Андрей

АХМЕТОВ Евгений -3
03 0 1

-6 -9
6 4

-611

1

па- КИРИЛЛОВ Денис

B МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

A

ра МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий ра
0

па- АХМЕТОВ Евгений
6 3 3 1 1

Z ГОЛОВИН Кирилл 10 -9
6

КИРИЛЛОВ Денис

C АЗАНОВ Максим

Y АХМЕТОВ Евгений

0 1-7 -9 1 3
-9 1-8 1

6

Общий счет 
партий

-56

Счет в партиях Командные              
очки

03
1-9 0

-9
2 3-5

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X МИРОНОВ Андрей

5*

4*

5*

B МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 445

4*

C АЗАНОВ Максим 370 Z ГОЛОВИН Кирилл

Y АХМЕТОВ Евгений

335

Ахметов Е.А.

Ф.И.О. участников

A КИРИЛЛОВ Денис X МИРОНОВ Андрей677

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Брайловский Е.М. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и «Аванс - Кредит» (г. Пермь)«Факел-1» (г. Оренбург)

690

РЕЙТИНГ П П1 П2

487

Ж КК

«Аванс - Кредит» (г. Пермь)

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 2 8 - 11

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 8

«Факел-1» (г. Оренбург)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

113 4Победитель: «Красава» (г. Пермь)

Подписи тренеров команд

А

Курбатов Игорь

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

7
B ЛАПТЕВ Савелий Z ХОЛКИН Илья

C

XA ХАСАНОВ Руслан -8
СОЛДАТОВ Константин Y

КУЗНЕЦОВ Алексей

КУЗНЕЦОВ Алексей

БРУСНИКИН Денис

10 3 0-14 -8

7-4
па- ЛАПТЕВ Савелий

B ЛАПТЕВ Савелий

A

ра ХАСАНОВ Руслан ра
1

па- БРУСНИКИН Денис
11 -8 -7 2 3 0

Z ХОЛКИН Илья -6 6
-9

ХАСАНОВ Руслан

C СОЛДАТОВ Константин

Y БРУСНИКИН Денис

0 1-8 5 -7 2 3
-4 10

10

Общий счет 
партий

10-8

Счет в партиях Командные              
очки

03
01

-7
3 19

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X КУЗНЕЦОВ Алексей

5*

4*

5*

B ЛАПТЕВ Савелий 227

4*

C СОЛДАТОВ Константин 0 Z ХОЛКИН Илья

Y БРУСНИКИН Денис

377

Назукин А.В.

Ф.И.О. участников

A ХАСАНОВ Руслан X КУЗНЕЦОВ Алексей0

П1П П2 Ф.И.О. участников

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Ишанов А.А. Ф.И.О. тренера

команда

Команда А

и КНТ «Фаворит» (г. Пермь)«Красава» (г. Пермь)

0

РЕЙТИНГ П П1 П2

763

Ж КК

КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 3 10 - 12

Дата Время

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«Красава» (г. Пермь)

Команда ВЖ



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Арьков Игорь

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

10 4
-7Z 3 1 1

00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ГОЛОВИН Кирилл

Катаев Валерий

Контрольные отметки ГСК

3
67

1
0

Победитель: «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург) 13
БИУШКИН Дмитрий

-10 -8 -9
6

C АССАПОВ Эдуард АХМЕТОВ Евгений

Подписи судей

1 04 6 03A НИКИФОРОВ Андрей 1X МИРОНОВ Андрей

10 3 0
-9 0

0
1

1

A НИКИФОРОВ Андрей

ра

па- ГОЛОВИН Кирилл

-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

МИРОНОВ Андрей
9

-8

3

C АССАПОВ Эдуард -4ГОЛОВИН Кирилл

ра БИУШКИН Дмитрий

Z

па- НИКИФОРОВ Андрей

B БИУШКИН Дмитрий X МИРОНОВ Андрей

3 0Y

1-9 1
1

7 -5
АХМЕТОВ Евгений 2 04

3 0
4

Z ГОЛОВИН Кирилл 335

Y АХМЕТОВ Евгений 690

Командные              
очкиФ.И.О. участников Счет в партиях Общий счет 

партий

5*

B

5*

C АССАПОВ Эдуард 436

4*

БИУШКИН Дмитрий 583

4*

и «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

492 487X

«Факел-1» (г. Оренбург)

Ф.И.О. тренера Гордеев С.Н. Ф.И.О. тренера

«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

Ахметов Е.А.

П1

A НИКИФОРОВ Андрей МИРОНОВ Андрей

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

8 - 9 4

Ж

«Факел-1» (г. Оренбург)

10стол 111.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

16 3
-2Z 1 3 0

00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ДУМАНОВ Михаил

Зуев Юрий

Контрольные отметки ГСК

4
9-7

1
1

Победитель: «КАМСС» (г. Новокузнецк) 11
ЛАПТЕВ Савелий

-7 -7 -3
-10

C БЕКМАНСУРОВ Никита КИРИЛЮК Георгий

Подписи судей

1 0-9 -7 23 3A ХАСАНОВ Руслан 9 10X ШКОЛА Максим

2 -9 7 3 2
-7 0

0
1

1

A ХАСАНОВ Руслан

ра

па- ШКОЛА Максим

-11

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

ДУМАНОВ Михаил
-8

-10

9

C БЕКМАНСУРОВ Никита -7ДУМАНОВ Михаил

ра ЛАПТЕВ Савелий

Z

па- ХАСАНОВ Руслан

B ЛАПТЕВ Савелий X ШКОЛА Максим

3 0Y

1-5 1
1

7 -8
КИРИЛЮК Георгий 4 07

3 0
5

Z ДУМАНОВ Михаил 565

Y КИРИЛЮК Георгий 140

Командные              
очкиФ.И.О. участников Счет в партиях Общий счет 

партий

5*

B

5*

C БЕКМАНСУРОВ Никита 70

4*

ЛАПТЕВ Савелий 227

4*

и КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

0 779X

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

Ф.И.О. тренера Ишанов А.А. Ф.И.О. тренера

КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

Думанов М.И.

П1

A ХАСАНОВ Руслан ШКОЛА Максим

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 12 4

Ж

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

11стол 211.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

13 1
Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B НАЗУКИН Александр

Вяткин Дмитрий

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «Красава» (г. Пермь) 6
МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

C СУЛТАНОВ Артур БРУСНИКИН Денис

Подписи судей

0 1-5 -5 31A КИРИЛЛОВ Денис 8 -7X КУЗНЕЦОВ Алексей

-5 0 3
-5 0

1
1

0

A КИРИЛЛОВ Денис

ра

па- КУЗНЕЦОВ Алексей

-3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

0 3

БРУСНИКИН Денис
-7

-7

-3

C СУЛТАНОВ Артур -6НАЗУКИН Александр

ра МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

Z

па- КИРИЛЛОВ Денис

B МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий X КУЗНЕЦОВ Алексей

3 1Y

18 -6 2
1

-3 6
БРУСНИКИН Денис 3 0-9

3 0
6 10

Z НАЗУКИН Александр 820

Y БРУСНИКИН Денис 0

Командные              
очкиФ.И.О. участников Счет в партиях Общий счет 

партий

5*

B

5*

C СУЛТАНОВ Артур 305

4*

МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 445

4*

и «Аванс - Кредит» (г. Пермь)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

677 763X

«Красава» (г. Пермь)

Ф.И.О. тренера Брайловский Е.М. Ф.И.О. тренера

«Аванс - Кредит» (г. Пермь)

Назукин А.В.

П1

A КИРИЛЛОВ Денис КУЗНЕЦОВ Алексей

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

10 - 11 4

Ж

«Красава» (г. Пермь)

12стол 311.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Зуев Юрий

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

12 4
9Z 3 0 1

13 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ДУМАНОВ Михаил

Вяткин Дмитрий

Контрольные отметки ГСК

3
117

0
0

Победитель: «Факел-1» (г. Оренбург) 16
МИРОНОВ Андрей

9 6 9C ГОЛОВИН Кирилл ЛООС Александр

Подписи судей

0 1-4 -9 3-6 2A АХМЕТОВ Евгений 8 13X ШКОЛА Максим

-9 4 -7 2 3
11 11 1

1
0

0

A АХМЕТОВ Евгений

ра

па- ШКОЛА Максим

-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 2

ДУМАНОВ Михаил
-7

-5

6

C ГОЛОВИН Кирилл 6 -8ДУМАНОВ Михаил

ра МИРОНОВ Андрей

Z

па- АХМЕТОВ Евгений

B МИРОНОВ Андрей X ШКОЛА Максим

3 1Y

10
1

-6 -9
ЛООС Александр 9 07

3 0
-8 7

Z ДУМАНОВ Михаил 565

Y ЛООС Александр 496

Командные              
очкиФ.И.О. участников Счет в партиях Общий счет 

партий

5*

B

5*

C ГОЛОВИН Кирилл 335

4*

МИРОНОВ Андрей 487

4*

и «Факел-1» (г. Оренбург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

690 779X

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

Ф.И.О. тренера Ахметов Е.А. Ф.И.О. тренера

«Факел-1» (г. Оренбург)

Думанов М.И.

П1

A АХМЕТОВ Евгений ШКОЛА Максим

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 8 5

Ж

«КАМСС» (г. Новокузнецк)

13стол 112.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

8 4
Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B ХОЛКИН Илья

Арьков Игорь

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: «ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург) 12
ГОРДЕЕВ Сергей

C БИУШКИН Дмитрий БРУСНИКИН Денис

Подписи судей

1 0-6 6 13A НИКИФОРОВ Андрей 7 9X КУЗНЕЦОВ Алексей

-8 -7 11 3 2
5 12 1

0
0

1

A НИКИФОРОВ Андрей

ра

па- КУЗНЕЦОВ Алексей

-3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 2

БРУСНИКИН Денис
10

-8

9

C БИУШКИН Дмитрий -7 8ХОЛКИН Илья

ра БИУШКИН Дмитрий

Z

па- НИКИФОРОВ Андрей

B ГОРДЕЕВ Сергей X КУЗНЕЦОВ Алексей

3 0Y

10
1

-5 -5
БРУСНИКИН Денис 8 010

3 0
8

Z ХОЛКИН Илья 377

Y БРУСНИКИН Денис 0

Командные              
очкиФ.И.О. участников Счет в партиях Общий счет 

партий

5*

B

5*

C БИУШКИН Дмитрий 583

4*

ГОРДЕЕВ Сергей 41

4*

и «Красава» (г. Пермь)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

492 763X

«Красава» (г. Пермь)

Ф.И.О. тренера Гордеев С.Н. Ф.И.О. тренера

«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

Назукин А.В.

П1

A НИКИФОРОВ Андрей КУЗНЕЦОВ Алексей

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

9 - 10 5

Ж

«ПингВинКлуб-Шиповик» (г. Екатеринбург)

14стол 212.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

1                                                                      
(Диспетчер)

2                                                                        
(Главный судья)

3                                                                       
(Главный секретарь)

Y

12 4
5Z 3 0 1

01 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей

B БЕКМАНСУРОВ Никита

Катаев Валерий

Контрольные отметки ГСК

3
118

1
0

Победитель: «Аванс - Кредит» (г. Пермь) 13
СУЛТАНОВ Артур

-8 9 -9 -5C АЗАНОВ Максим ХАСАНОВ Руслан

Подписи судей

0 1-11 -8 30A МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий -8X ЛАПТЕВ Савелий

-5 9 3 1
5 1

0
0

1

A МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

ра

па- ЛАПТЕВ Савелий

-7

КИРИЛЛОВ Денис 677

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ХАСАНОВ Руслан
7

3

7

C АЗАНОВ Максим 8БЕКМАНСУРОВ Никита

ра МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

Z

па- КИРИЛЛОВ Денис

B СУЛТАНОВ Артур X ЛАПТЕВ Савелий

3 2Y

10
1

-9 -8
ХАСАНОВ Руслан 8 011-3

3 0
9 -9

Z БЕКМАНСУРОВ Никита 70

Y ХАСАНОВ Руслан 0

Командные              
очкиФ.И.О. участников Счет в партиях Общий счет 

партий

5*

B

5*

C АЗАНОВ Максим 370

4*

СУЛТАНОВ Артур 305

4*

и КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

445 227X

КНТ «Фаворит» (г. Пермь)

Ф.И.О. тренера Брайловский Е.М. Ф.И.О. тренера

«Аванс - Кредит» (г. Пермь)

Ишанов А.А.

П1

A МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий ЛАПТЕВ Савелий

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

11 - 12 5

Ж

«Аванс - Кредит» (г. Пермь)

15стол 312.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

Стадия Круг Матч

г. Пермь                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур



№ Команда Круг С/П 
С/О Место

«Семибратово» 1 0

Семибратово 2 0

«СДЮСШОР» 1 0

Чебоксары 2 0

«ОЛИМП - СШОР №3» 1 0

Рыбинск 2 0

«Риф» 1 0

Саратов 2 0

КНТ «Родина-3-ФНТ АО» 1 0

Архангельск 2 0

«СДЮСШОР по ИВС МО» 1 0

Щелково 2 0

«КАМСС» 3 : 4 4 : 3 0 : 4 4 : 3 4 : 3 1 8 0,81

Новокузнецк 2 0

«Факел-1» 4 : 3 3 : 4 2 : 4 4 : 2 4 : 1 1 8 1,04

Оренбург 2 0

«ПингВинКлуб-Шиповик» 3 : 4 4 : 3 4 : 1 2 : 4 4 : 1 1 8 1,21

Екатеринбург 2 0

«Красава» 4 : 0 4 : 2 1 : 4 4 : 1 4 : 1 1 9

Пермь 2 0

«Аванс - Кредит» 3 : 4 2 : 4 4 : 2 1 : 4 4 : 3 1 7

Пермь 2 0

КНТ «Фаворит» 3 : 4 1 : 4 1 : 4 1 : 4 3 : 4 1 5

Пермь 2 0
12 5 6

11 7 5

10 9 1

9 8 2

8 8 3

7 8 4

6 0

5 0

4 0

3 0

2 0

8 9 10 11 12

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису
МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "D" сезона 2016/2017 гг. 2 группа (1 - 12 место). 3 тур

1 2 3 4 5 6 Очки

1 0

7




